ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

ERRATA DE PLANILHA DE AVALIAÇÃO

Na planilha de avaliação - invólucro nº 01 - via não identificada - plano de comunicação
institucional, relativa à Concorrência nº 001/2024, destinada à contratação de serviços de comunicação
institucional, elaborada pelo avaliador João Lemes Faleiro, onde se lê:

"Nome da Campanha: Governo de Goiás Segurança Avançada",

Leia-se:

"Nome da Campanha: Viver em Goiás é Muito Mais Seguro".

Wesley Costa

Agente de Contratação

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Concorrência nº 001/2024 - SECOM

GOIÂNIA-GO, aos 13 dias do mês de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por WESLEY COSTA, Assistente de Comunicação, em
13/12/2024, às 14:20, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 68504263
e o código CRC 6BCBDF0F.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 Nº 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 9º ANDAR, ALA OESTE - Bairro

SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - .

13/12/2024, 14:23 SEI/GOVERNADORIA - 68504263 - Errata

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71082451&infra_siste… 1/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68504263&crc=6BCBDF0F
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68504263&crc=6BCBDF0F

Referência: Processo nº 202417697000363 SEI 68504263

13/12/2024, 14:23 SEI/GOVERNADORIA - 68504263 - Errata

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71082451&infra_siste… 2/2